FACULDADES INTEGRADAS DE FERNANDÓPOLIS – FIFE

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE FERNANDÓPOLIS – FEF

Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Escola Profissionalizante “Dr. Alberto Senra”

Campus Universitário
Av. Teotonio Vilela, s/n – Fernandópolis – SP – CEP 15600-000 – Fone/Fax: (17) 3465-0000

EDITAL 01/2020 – PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

RESULTADO FINAL

A Fundação Educacional de Fernandópolis – FEF – localizada no município de Fernandópolis

Estado de São Paulo, através das Faculdades Integradas de Fernandópolis – FIFE – torna público o

Resultado do PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES 01/2020, conforme

indicado no item 4.11 do Edital.

Cód.
Curso de
Vínculo

Candidato Pontuação Observação

1 Biomedicina
1º - Ana Flávia Ramires dos Santos
(RG 21.578.989-1)

23,7
Para início em

03/08/2020

2 Psicologia
1º - Denise Caroline Feitosa
(RG 48.353.930-2)

17,4 Reserva de Vaga*

4 Pedagogia

1º - Fernanda Cristina Aléssio Miranda
(RG 27.686.926-6)

29,3
Para início em

03/08/2020

2º - Gilberto Abreu de Oliveira
(RG 64.216.753-9)

20,4 Reserva de Vaga*

*Observado o item 1.3 do Edital.

Os candidatos devem aguardar o contato do Departamento de Recursos Humanos da

instituição.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Fernandópolis, 13 de julho de 2020

Prof. Msc. Ocimar Antonio de Castro

Presidente do Conselho Superior – Consu
Diretor / Presidente

Marcus Vinícius Marques dos Santos
Recursos Humanos

Fundação Educacional de Fernandópolis – FEF